
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 
DEPARTAMENTO DE DIREITO 

  

PORTARIA Nº 033, DE 17 DE MAIO DE 2022. 

 

Aprovar resultado preliminar da seleção de 
docência voluntária. 
 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

RESOLVE: 

Art.1º Divulgar o resultado preliminar da Seleção de Docência Voluntária nos termos do Edital 

DIR n° 004 de 28 de Abril de 2022: 

 

Disciplina Classificação  Nota 

 

GDI137 - Direito Tributário I 

1° Lívia Alvarenga de Souza Melo Ferreira 90 

2° Pedro Henrique Pádua Carvalho Pinto 70 

 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor em dezenove de maio de dois mil e vinte e dois. 

 

Ana Luiza Garcia Campos 

Chefe do Departamento de Direito 


